
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 07:46

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/gip-montnho-drku-24310-p-1954.html

  
GIP montážního držáku - 24310

Cena 50.74 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 1954

Výrobce KLUS

Popis výrobku
GIP montážního držáku je navržen jako způsob instalace architektonických profilů (GIP, Giza, LIPOD) a další profily s podobnou
část a stejných rozměrů. Z plastu, je držák připevněn k povrchu s použitím vhodného šroubu. Mountage profilu samotné se
provádí kliknutím do držáku. Vyjmutí svítidlo vyžaduje nějakou nepřiměřenou sílu, která mu brání náhodnému uvolnění.
Odstranění profilu na účelu může být provedeno například vypáčením profilu s plochého šroubováku.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/gip-montnho-drku-24310-p-1954.html


 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

